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NEYİ SATIN ALACAĞINIZA SİZ DEĞİL, BEYNİNİZ KARAR VERİYOR 

Pazarlama alanında, tüketicinin ilgisini çekmek için markalar ve reklamcılar 

tarafından birçok farklı yöntem deneniyor. “Beyindeki satın alma düğmesine basmak” 

olarak tanımlanan nöropazarlamanın markalar tarafından tercih edildiğini ifade eden 

Dr. Öğr. Üyesi Sinem Eyice Başev, gelecekte de pazarlama stratejilerinin buna göre 

belirleneceğini vurguluyor. 

Tüketicilerin bir şeyi satın almadan önceki karar verme sürecinde beyin dalgalarının 

ölçülmesiyle hangi ürünü alıp almayacağını tespit eden “nöropazarlama” alanı, birçok 

markanın pazarlama stratejisi oluşturmasında büyük rol oynuyor. Herhangi bir ürün 

ya da reklamla ilgili ne düşünüldüğü sorusuna verilen cevaplar yanıltıcı olabiliyor 

fakat beyin görüntüleme teknikleri kullanılarak yapılan ölçümler; reklama, ürüne, 

ambalaja nasıl yaklaşıldığını tespit edebiliyor. Yani, kişilerin neyi satın alacağına 

beyin karar veriyor. 

 

“NÖROPAZARLAMA ARAŞTIRMALARINDA BAZI TEKNİKLER BULUNUYOR” 

 

Son dönemde teknolojinin gelişimi ile birlikte tüketicilerin gerçekten ne istedikleri 

üzerine artan çalışmaların en önemlilerinden biri olan “nöropazarlama”, markaların ve 

pazarlama dünyasının yakından takip ettiği ve uyguladığı bir alan olarak karşımıza 

çıkıyor. Nöropazarlamanın; nöroloji, sosyoloji, pazarlama, reklam ve tıp gibi birçok 

bilimsel disiplinde kullanıldığını ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nden Dr. Öğr. 

Üyesi Sinem Eyice Başev, “Nöropazarlama araştırmalarında bazı teknikler 

bulunuyor. Bu teknikler, PET, FMRI, EEG, Eye Tracking, MEG, FACS, GSR’dir. 

Nöropazarlama araştırmaları günümüzde en çok reklam ve pazarlama departmanları 

tarafından tercih ediliyor. Böylece tüketici ile ürün arasında gözün ve beynin gördüğü 

tüm gerçekler ortaya çıkıyor. Nöropazarlama araştırmaları, insanların pazarlama 

uyaranlarına karşı tepkilerini ölçer. Yani beğendi mi beğenmedi mi? Gördü mü 

görmedi mi? Anladı mı anlamadı mı? Okudu mu okumadı mı? Özellikle tüketici 

davranışlarını ölçmede kullanılan bu yöntemler sayesinde reklamcı, ürün reklamlarını 

tüketicinin beğeneceği ve dikkatini çekeceği şekilde hazırlayabilir.” diyor. 

 

“ARAŞTIRMACILAR, İNSANLARIN PAZARLAMA UYARANLARINA KARŞI 

TEPKİLERİNİ ÖLÇÜLMEYE DEVAM EDECEK” 

 

En çok kullanılan nöropazarlama araştırma alanları, e-ticaret siteleri için internet 

kullanılabilirlik testleri. Böylece e-ticaret siteleri müşterilerin aldıkları ürünleri, en kısa 

ve en kolay şekilde satın almalarına kolaylık sağlıyor. Markalar için ise ambalajlı logo 

tasarımı, reklam görsellerinin seçimi, reklam alanlarının tespiti için kullanılıyor.  
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Müşteri pazarlaması alanında da göz izleme gözlük ve EEG cihazlarının ayrı ya da 

birlikte kullanılarak alışveriş deneyi analizleri yaptığını ifade eden Dr. Öğr. Üyesi 

Sinem Eyice Başev, “Bunun sonucunda büyük markalar, market ya da mağaza 

raflarını araştırma sonuçlarına göre güncellemekte. Nöropazarlama bugün de, 

gelecekte de pazarlama stratejileri oluşturulurken büyük önem taşımaya devam 

edecek. Sadece masaüstü uygulamalarla değil, gerçek hayatta kullanılan hareketli 

uygulamaları sanal gerçeklik ile birleştirerek metaverse dünyasına da direkt olarak 

adım atıyor. Nöropazarlama araştırmacıları, insanların pazarlama uyaranlarına karşı 

tepkilerini ölçmeye devam edecek.” şeklinde belirtiyor. 

7 ADIMDA İMPLANT HAKKINDA MERAK EDİLENLER 

Yaygın olarak tercih edilen bir tedavi yöntemi olan implant hakkında birçok kişinin 

aklında soru işaretleri bulunuyor. Prof. Dr. Ahmet Mihmanlı, implant hakkında merak 

edilenleri 7 adımda anlattı. 

Yaşanan diş problemleri ve kayıpları; kişilerde konuşma güçlüklerine, yemek yeme 

zorluklarına ve görünüm olarak öz güven eksikliğine neden oluyor. Eksik bir dişin 

olduğu boşluğa yerleştirilen yapay diş kökleri olarak tanımlanan implant hakkında 

açıklamalarda bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği 

Fakültesi’nden Prof. Dr. Ahmet Mihmanlı, 7 adımda merak edilenleri ve dikkat 

edilmesi gerekenleri açıkladı. 

 

1. İmplantın markasını öğrenin 

Mutlaka hekiminizden implantın markasını belirten kimlik kartı alınız. Bu kimlik 

kartında yapılan her implantın çapını, boyunu ve çeşidini gösteren etiket olmalıdır. 

 

2. Tedavide her aşama önemli 

Diş implantı yaptırırken röntgen çektirmekten başlayıp, sabit ya da hareketli protezin 

ağız içine yerleştirilmesine kadar bütün aşamalar önemlidir. Hastanın rahat yemek 

yemesi, konuşması ve estetiği gibi. 

 

3. İmplantın hangi ülkeye ait olduğundan çok markası önemli 

Her ülkenin çok sayıda implant markası var. Marka seçiminde fiyat performans 

önemli. Bütçeleri zorlayarak yabancı marka yaptıracağım diye diretmemek gerekiyor. 

Yani ülke seçiminden ziyade, marka önemli diyebiliriz. 

 

4. Yerli implantlar yabancı markaları aratmıyor 

Şu anda yerli malı implantlar yabancı markaları aratmıyor. Köklü ve kaliteli yerli 

markalar klinik açıdan güzel ve kullanışlı sonuçlar veriyor. Ayrıca yerli üretim oluşu 

parçalara ulaşım ve çeşitlilik açısından çoğu zaman avantaj sağlıyor. 
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5. Doğal ve güzel bir gülüşe sahip olmak mümkün 

Gülüş tasarımı; kişinin alt ve üst dudak diş eti seviyesini, diş şeklini ve rengini 

gözeterek yapılan bir işlemdir. Diş implantı ile hem sabit hem de hareketli protez 

yaptırarak doğal ve güzel bir gülüşe sahip olmak mümkündür. 

 

6. Diş implantı yaptırarak aynı anda diş protezine sahip olunabilir 

Eğer kişi yeterli kemiğe sahipse, diş sıkma alışkanlığı yoksa, ağız hijyenine özen 

gösterecekse ve kemiğe sıkı tutunan ama kemikte stres yapmayan uygun implant 

çeşidi uygulanırsa kişi implant yaptırdığı aynı seansta geçici ya da kalıcı dişlerine 

sahip olabilir. Şu anda özellikle bilgisayar ortamında dijital çalışmaların artmasıyla bu 

işlem zamanı oldukça kısalmıştır. 

 

7. İmplant üstü protezin sabit mi hareketli mi olacağına hekim karar vermeli 

İmplant üstü protezin sabit mi hareketli mi olacağı kısmen hastaların tercihine bağlı 

olsa da, bu duruma çoğunlukla hekim karar vermektedir. Yine de her zaman için 

hastanın tercihleri önceliklidir ancak hekiminiz sizi doğru çözüme yönlendirecektir. 

AVRUPA ŞAMPİYONASI’NIN İLK GÜNÜNE İGÜ’LÜ MİLLİ HALTERCİ DUYGU 

ALICI DAMGASI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Gelişim Meslek Yüksekokulu, Spor Yönetimi Programı 

öğrencisi Milli Halterci Duygu Alıcı, Avrupa Gençler ve U23 Halter Şampiyonası'nın 

ilk gününe adını gümüş harflerle yazdırdı. 

Avrupa Gençler ve U23 Halter Şampiyonası (2022 European Junior and U23 

Championships), Arnavutluk'un Durres şehrinde 15 Ekim’de başladı. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Gelişim Meslek Yüksekokulu, Spor Yöneticiliği Programı öğrencilerinden 

olan Milli Halterci Duygu Alıcı’nın da katıldığı yarışmada, 49 kiloda yarışan Alıcı 3 

gümüş madalya kazandı. 

 

TÜRKİYE 23 YAŞ ALTI REKORUNU KIRDI! 

 

Arnavutluk'un Durres şehri, milli sporcuları Avrupa Gençler ve U23 Halter 

Şampiyonası ile ağırlamaya devam ediyor. Şampiyonanın ilk gününde yarışan 

İstanbul Gelişim Üniversitesi milli sporcularından olan Milli Halterci Duygu Alıcı, 23 

yaş altı kadınlar 49 kiloda; koparmada 75, silkmede 95 ve toplamda 170 kiloluk 

derecesiyle 3 gümüş madalyanın sahibi oldu. Aynı zamanda 95 kilo silkmede kendi 

Türkiye 23 yaş altı rekorunu da kıran Alıcı, başarılarına bir yenisini daha ekledi. 
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“ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE ÇEVRE BİLİNCİ” BAŞLIKLI SÖYLEŞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

“Doğada Gelişim Var” Sosyal Sorumluluk Projesi’nin ilk etabı olan “Çevresel 

Sürdürülebilirlik ve Çevre Bilinci” başlıklı söyleşi gerçekleştirildi. 

19 Ekim-23 Aralık tarihlerini kapsayan, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel 

Sanatlar Fakültesi (GSF) öncülüğünde, TEMA (Türkiye Erozyonla Mücadele, 

Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma) Vakfı ve Nezahat Gökyiğit Botanik 

Bahçesi (NGBB) iş birliğinde, üniversite öğrencilerinin çevresel sürdürülebilirlik ve 

çevre bilincinin geliştirilmesini amaçlayan sosyal sorumluluk projesinin ilk etabı olan 

“Çevresel Sürdürülebilirlik ve Çevre Bilinci” başlıklı söyleşi gerçekleştirildi. 

 

“DOĞADA GELİŞİM VAR” SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ’NİN İLK ETABI 

 

Arş. Gör. Başak Lale, Arş. Gör. Gökçe Uzgören, Arş. Gör. Merve Karadaban ve Arş. 

Gör. Büşra Kılıç yürütücülüğünde hayata geçirilen “Doğada Gelişim Var” Sosyal 

Sorumluluk Projesi’nin ilk etabında, TEMA Vakfı Avcılar İlçe Sorumlusu Songül 

Çağışlar’ın katılım gösterdiği “Çevresel Sürdürülebilirlik ve Çevre Bilinci” başlıklı 

söyleşi gerçekleştirildi. Katılımcılara, doğa ve çevrenin mevcut durumu üzerinden 

bilgilendirmeler yapılarak, gündelik yaşamda sürdürülebilirlik anlayışının 

geliştirilmesine katkı sunmak amaçlandı. Sosyal sorumluluk projelerine ve 

sürdürülebilirlik konusuna önem veren İstanbul Gelişim üniversitesi (İGÜ), “Doğada 

Gelişim Var” diyerek üniversite öğrencisi gençleri, toprağa ve doğaya sahip çıkma ve 

koruyucu önlemler alma noktasında bilinçlendirerek, çevresel sürdürülebilirlik 

anlayışının geliştirilmesine katkı sundu. 

İGÜ, VAN’DA ÖĞRETMENLERE 'HIZLI OKUMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ' VERDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Van’daki rehber öğretmenlere 'Hızlı Okuma Teknikleri 

Eğitimi' verdi. Elite World Van Hotel’de düzenlenen, Eğitmen Ferhat Şahin tarafından 

verilen ‘Hızlı Okuma Teknikleri Eğitimi’ iki gün sürdü. 

“GEÇEN SENEDEN İTİBAREN 45 İLDE BU EĞİTİMLERİ VERDİK” 

 

Eğitim sonunda açıklamada bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi Kurumsal İletişim 

ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Bülent Değirmenci, amaçlarının sosyal 

sorumluluk projesi çerçevesinde öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak ve 

daha çok kitap okuma yollarını artırmak olduğunu söyledi. Türkiye’nin birçok ilinde bu 

tür eğitimlerin verildiğini vurgulayan Değirmenci, “Geçen seneden itibaren 45 ilde bu 

eğitimleri verdik. Neticeleri de inanılmaz derecede güzel oldu. Daha önce dakikada 

200-300 kelime okuyan öğrenciler, bunu rahatça 500-600 hatta 700 kelimelere kadar 

çıkardılar. Bu da bizleri sevindirdi.” dedi. 
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Türkiye’de gençlerin okuma problemlerinin olduğuna dikkat çeken Değirmenci, 

“Özellikle son yıllarda sınavlarda çıkan sorular, sayısal alanda dahi soru tarzlarının 

paragraf tarzına dönüştüğü, okuduğunu anlamaya yönelik ve hız isteyen soru 

tarzlarıydı. Biz de, kısa sürede nasıl başarılı olabilirler? Neticeye nasıl ulaşabilirler? 

diye düşündük. Bu şekilde bir ihtiyaçtan ortaya çıktı. Bu ihtiyaca binaen 

öğrencilerimize çeşitli anketler yaptık. İhtiyaçları ve istekleri doğrultusunda bu 

eğitimleri verdik.” ifadelerini kullandı. 

 

Rehber öğretmenlerin eğitime katılımlarının yüksek olduğunu da sözlerine ekleyen 

Değirmenci, Van’dan sonra Rize ve Trabzon’da da bu eğitimlerin verileceğini söyledi. 

 

EĞİTİMLERİN VERİMLİLİĞİ YÜKSEK 

 

22 yıllık Rehber Öğretmen Helin Yağca ise eğitimlerin güzel ve verimli geçtiğini 

belirterek, “22 yıllık rehber öğretmenim ve bu konuya çok ön yargılıydım. Anlayarak 

hızlı okumanın çok da mümkün olmayacağını düşünüyordum. Oysa eğitimler sadece 

benim için değil, tüm katılımcılar için çok verimli geçti. Artık sınav ciddi bir süreç ve 

ciddi bir yoğunluk gerektiriyor. Sınav süreleri çok uzadı. Tabi her öğrencinin 

anlayarak hızlı okuması, sınav başarasını artırması için çok önemli etkendir. Bu 

anlamda İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne teşekkür ediyorum.” dedi. 

 

Rehber öğretmen Şuayip Orhan da, “Çok verimli bir seminer olduğunu düşünüyorum. 

Arkadaşlarımdan da bu yönde olumlu geri dönüşler alıyorum. Emeği geçen herkese 

teşekkür ediyorum. Bundan sonrada İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden bu tür 

çalışmaları talep ediyoruz.” diye konuştu. 

“GELİŞİM ATÖLYELERİ” BAŞLADI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 2022-2023 eğitim ve öğretim yılını sanatsal, 

sportif ve kültürel etkinliklerle karşıladı. Üniversitenin çeşitli kampüslerinde 

düzenlenen etkinlikler, yıl boyunca öğrencilere keyifli öğretiler sunmaya devam 

edecek. 

Düzenlediği özel etkinlik ve festivallerle İGÜ’lüleri bir araya getiren İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, yeni akademik döneme 3 farklı kategoride düzenlediği etkinliklerle 

başladı. Sanatsal Gelişim, Sportif Gelişim, Kültürel Gelişim ve İGÜ Coffee Talks 

etkinlikleri yıl boyunca hem öğrencileri bir araya getirecek hem de katılımcıların 

eğitim alırken sosyalleşebilmesini sağlayacak. 
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ÇİZECEKLER, TARTIŞACAKLAR, EĞLENECEKLER! 

 

Türkiye’nin en çok tercih edilen ilk 3 vakıf üniversitesinden biri olan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, bilime ve teknolojiye global ölçüde verdiği önemi etkinliklerde de 

göstermeye devam ediyor. Öğrencilerin donanımlı eğitimler alırken bir yandan da 

sosyal yönlerinin gelişmesini sağlayan İGÜ; “Sanatsal Gelişim, Sportif Gelişim, 

Kültürel Gelişim ve İGU Coffee Talks” etkinlikleri ile sosyal gelişimin yıl boyu 

sürmesini sağlayacak. 

 

Her Salı, Çarşamba ve Perşembe günü gerçekleşecek olan etkinliklerde, öğrencileri 

her hafta farklı konularda etkinlikler bekliyor. Bir yandan çizimle akıllarındakini 

tasarıma dökebilme imkânı bulabilecek olan katılımcılar, bir yandan haftalık olarak 

belirlenen konularda kahve eşliğinde sohbet edebilecek bir yandan da Yoga ve 

Zumba gibi sportif eğlencelerle enerjilerini boşaltabilecekler. 

 

ETKİNLİKLER SANATSAL GELİŞİM’LE BAŞLADI 

 

 18 Ekim Salı günü Sanatsal Gelişim alanında Karakalem Çizim Atölyesi ile başlayan 

etkinlikler, Öğr. Gör. Şermin Ayşe Tepe’nin anlatımıyla Gelişim Tower’da yapıldı. 

Atölyede çizim aşamasında, resim becerilerinin gelişmesine yönelik önemli bir unsur 

olan ışık-gölge, kontur çizgisi, açık-koyu değerler üzerinde durularak çizim 

aşamasından sonra tonlama gölgelendirme çalışmaları yapıldı. Öğr. Gör. Tepe, aynı 

zamanda etkinliklerin dışında öğrencilerin çizim yeteneklerini geliştirmeleri adına 

düzenli olarak çizim yapmaları gerektiğini, ayrıca bu alanda kurs veya workshopların 

takibini yaparak da çizim yeteneklerine katkıda bulanabileceklerini vurguladı. 

 

KAMPÜSTE HAYAT, GELİŞİMDE SPOR VAR! 

 

Sportif Gelişim ile Çarşamba günü devam eden etkinlikler, BESYO Yoga Dersi Dans 

Salonu’nda Öğr. Gör. Sanem Önder’in önderliğinde yoga yapılarak devam etti. Yoga 

nefes ve yoga pozlarının, tüm koşullarda, zihnin ve bedenin dinginliğini, kontrolünü 

korumaya yarayan sistematik bir uygulama olduğunu belirten Öner, doğru nefes 

teknikleri ile temel yoga pozisyonlarını öğrencilere uygulamalı olarak gösterdi. Günün 

ikinci yarısında ise katılımcılar Gelişim Tower'da Öğr. Gör. Enver Tatlısu'nun IGU 

Coffee Talks söyleşisine katıldı. Öğr. Gör. Tatlısu söyleşide, “Tasarım Aracılığıyla 

Sürdürülebilir Yaşamlar İnşa Etmek” başlığını değerlendirdi.  

 

Son etkinlik ise Perşembe günü Kültürel Gelişim’de film saati ile tamamlandı. J Blok 

Cep Sineması’nda Mississippi Yanıyor’u (Mississippi Burning) izleyen öğrenciler, yeni 

akademik yılda dopdolu bir haftayı daha geride bıraktı. 
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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ MMF VE MYO AKADEMİK YIL AÇILIŞLARI 

YAPILDI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 2022-2023 Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi ve 

Gelişim Meslek Yüksekokulu Akademik Yılı Açılış Törenleri gerçekleştirildi. Törenlerin 

açış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, yeni dönemin tüm 

akademisyenlere, öğrencilere ve üniversiteye hayırlı olmasını diledi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2022-2023 yılı fakülte ve yüksekokul akademik açılış 

törenleri devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde İGÜ Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi 

ve Gelişim Meslek Yüksekokulu’nun da açılış töreni gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve 

İstiklal Marşı ile başlayan törenler, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’in konuşması ile 

devam etti. 

 

“PRESTİJLİ BİR DÜNYA ÜNİVERSİTESİ OLMAYI HEDEFLİYORUZ!” 

 

Nitelikli eğitim, sürdürülebilirlik ve uluslararasılaşma çalışmaları ile öne çıkan İstanbul 

Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2022-2023 eğitim ve öğretim yılına akademik yıl açılış 

törenleri ile başladı. Geçtiğimiz günlerde hem Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

(MMF) hem de Gelişim Meslek Yüksekokulu (MYO) açılış törenine katılım sağlayan 

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, üniversitedeki eksiklerin tespit edildiğini belirterek, “42 

yıllık eğitimcilik ve yöneticilik tecrübemi üniversitemize yansıtarak hep birlikte İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’ni dünya üniversitesi hedefine ulaştırmayı amaçlıyoruz.” 

açıklamalarında bulundu. 

 

“GENÇLERE ÇOK ÖNEM VERİYORUZ” 

 

Türkiye’nin uluslararası akredite edilmiş en fazla programa sahip üniversitesi olan 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası öğrenci ve akademisyen sayısı ile de 

dikkat çekiyor. Bilim insanlarına, genç akademisyenlere ve Türkiye için oldukça önem 

taşıyan Meslek Yüksekokullarına çok değer verdiğini belirten Rektör Prof. Dr. Bahri 

Şahin, 

 

“Üniversitemizdeki personel kalitesini artırmak için bilim insanlarını üniversitemize 

kazandırmak istiyoruz. Aynı zamanda da gençlere çok önem veriyoruz. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nin bir avantajı da genç öğretim eleman sayısının fazla olması. 

Bu durum bizim için çok sevindirici ve önemli. Eğitim kalitesini dünyanın saygın 

yükseköğretim derecelendirme kuruluşu THE (Times Higher Education) Etki 

Sıralaması’nda “Kaliteli Eğitim” kategorisinde Türkiye’de 1’inci, dünyada 16’ıncı 

sırada yer alarak kanıtlayan üniversitemiz, benim dönemimde de gerek akademisyen 

kalitesi artırarak gerekse de altyapı olarak sorunları çözüp, gerekli iyileşmeleri 

sağlayarak başarısını devam ettirecek.” dedi. 


